

# TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

## TEMMUZ 2017 ONLINE BÜLTENİ





## **TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY, 14. YAYLA ŞENLİKLERİ AÇILIŞINA KATILDI**

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Süleymanpaşa Belediyesi ve Tekirdağ Karadeniz İlleri Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği işbirliğinde 14'üncü kez düzenlenen Yayla Şenliklerine katıldı. Şenlik sırasında ayrıca yapımı tamamlanan Cevizlik Deresi Islah Çalışmasının açılışı da yapıldı.

Açılış törenine Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, AK Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Koçaş, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi daire başkanları ve protokol üyeleri yer aldı. Açılış konuşmalarının yapılmasının ardından protokol üyeleri şenlik kapsamında kurulan stantları gezerek esnafa hayırlı işler diledi.  
03/07/2017



## **ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI DERNEĞİ TEKİRDAĞ TEMSİLCİSİ TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY'I ZİYARET ETTİ**

Özel Eğitim Kurumları Derneği Tekirdağ Temsilcisi Hatice Karageçili ve Yönetim Kurulu Üyesi Yeliz Ergin Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret ettiler.

Gerçekleşen ziyaretten mutluluk duyduğunu belirten Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Özel Eğitim Kurumları Derneği'nin çalışmalarını ve yürüttükleri projeler hakkında İl Temsilcisi Karageçili ve Yönetim Kurulu Üyesi Ergin'den bilgiler aldı ve dernek yetkililerine çalışmalarında başarılar ve kolaylıklar diledi. 03/07/2017





## **TARIM SEKTÖRÜ EKONOMİ TOPLANTISI TEKİRDAĞ TSO'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

Tarım sektörünün tüm enstrümanları ile ele alındığı ve Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan Başkanlığı'nda gerçekleştirilen toplantı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda düzenlendi. Gerçekleşen toplantıya Vali Mehmet Ceylan'ın yanı sıra Vali Yardımcısı Suat Yıldız, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı Osman Sarı, Oda/Borsa Başkanları, İlçe Kaymakamları, Tarım Bakanlığına bağlı kurum ve kuruluşların temsilcileri ile çok sayıda STK temsilcisi katıldı.

Programda konuşan Vali Ceylan; İlimizin Tarım sektöründe özellikle buğday, ayçiçeği ve kanola üretiminde ilk sıralarda yer aldığını, hayvancılık sektöründe de büyük baş hem de küçükbaş hayvan potansiyeline sahip olduğunu ve buna bağlı olarak gelişen sanayi ile ilimizin Ülkemizde önemli bir konumda olduğunu söyledi. 04/07/2017



## **DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU İLLERİ ODA/BORSA YÖNETİCİLERİ TOBB'DA DÜZENLENEN BÖLGE TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Bölge Toplantıları, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgeleri ile başladı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, istişarelerde bulunmak için bir araya geldiklerini ifade ederken, oda ve borsaların, üyelerine yaptıkları hizmetler konusunda bilgilendirmelerde bulunmalarını ve iş dünyasının bu imkanlardan yararlanmasını istedi. TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen toplantıya TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu'nun yanı sıra, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Milletvekilleri, Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Oda/Borsa Başkanları ile Genel Sekreterleri katılım gösterdi.

Toplantıda ekonomideki gelişmelere ilişkin geniş bir sunum yapılırken, Hisarcıklioğlu son dönemde özel sektör için neler istediklerine, nelerin hayata geçtiğine ve değiştiğine dair bilgilendirmede bulundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a istihdam konusunda bir söz verdiklerini hatırlatan Hisarcıklioğlu, 1 yılda 1,5 milyon kişiye istihdam sağlamayı hedef koyarken, 6 ayda 1 milyon 200 bin istihdam rakamına ulaştıklarının altını çizdi. 06/07/2017





## **MARMARA BÖLGESİ ODA/BORSA BAŞKANLARI TOBB'DA BİR ARAYA GELDİ**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Bölge Toplantıları, Marmara Bölgesi ile tamamlandı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıođlu, istişarelerde bulunmak için bir araya geldiklerini vurgularken, oda ve borsaların, üyelerine yaptıkları hizmetler konusunda bilgilendirmelerde bulunmalarını ve iş dünyasının bu imkânlardan yararlanmasını istedi. TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen toplantıya TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkılıođlu'nun yanı sıra, Tekirdađ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Milletvekilleri, Marmara Bölgesi Oda/Borsa Başkanları ile Genel Sekreterleri katılım gösterdi.

Toplantıda makroekonomideki durum, son 6 ayda hükümetten talep edilenler, hayata geçen düzenlemeler ile meclis üyelerinden gelen cevaplarla anket sonuçlarının değerlendirmesi gibi konularda geniş sunumlar yapıldı.

Dünya ekonomilerin büyüme yolunda olduğuna işaret eden Hisarcıkılıođlu özellikle krizden bu yana ilk defa Avrupa'nın da önemli büyüme sağladığını anlattı. Bu büyüme eğilimlerinin ticareti artırma ve yeni yatırımlar için önemli fırsatlar doğurabileceğini bildiren Hisarcıkılıođlu, Türkiye ekonomisindeki yüzde 5'lik büyümenin de sevindirici ve ümit verici olduğunu kaydetti. TOBB Başkanı Hisarcıkılıođlu, büyümenin önümüzdeki diğer çeyrek dilimlerde de devam edeceğine inandıklarını söyledi.09/07/2017



## **TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY**

### **İKTİSADİ KALKINMA VAKFI 55.OLAĞAN GENEL KURULU'NA KATILDI**

TOBB İstanbul Plaza'da düzenlenen İKV 55. Olağan Genel Kurulu'nda konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Kopuz, Türkiye ile AB ilişkilerinin gelişmesi konusunda İKV'nin ciddi katkılar sunduğunu belirterek, TOBB'un da İKV'ye desteğini her zaman sürdüreceğini söyledi. Gerçekleşen olağan genel kurul toplantısına Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, İktisadi Kalkınma Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve çok sayıda yetkili katılım gösterdi. Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 55.Olağan Genel Kurul'da Divan Başkanlığı'na seçilerek, toplantının yönetilmesinde görev almıştır.

Divan Başkanlığı'na seçilen Başkan Günay, "Bizleri Başkanlık Divanı'na seçerek göstermiş olduğunuz teveccüh için teşekkürlerimi sunuyorum. Sayın Müsteşarım, Değerli Başkanlar, Sayın Delegeler, Sayın Konuklar; İktisadi Kalkınma Vakfı'nın 55.Olağan Genel Kurulu'na hoş geldiniz. İKV 1965 yılında İstanbul Ticaret Odası ve İstanbul Sanayi Odası'nın ortak girişimiyle kurulmuştur. Daha sonra çalışmalarını TOBB başta olmak üzere, mütevellî ve destekçi kurumların desteğiyle Türkiye-AB ilişkilerine katkı sağlamak hedefi doğrultusunda devam ettirmiştir." dedi. 10/07/2017



## **MİLLETLERARASI TİCARET ODASI (ICC) TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ'NİN 63. GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi'nin 63. Genel Kurul Toplantısı 10 Temmuz 2017 tarihinde, İstanbul'da, TOBB hizmet binasında gerçekleşti. Gerçekleşen genel kurula Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, ICC yetkilileri çok sayıda ortak katılım gösterdi. Genel Kurul'da Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Divan Başkanlığı'na seçilerek, genel kurulun yönetilmesinde görev almıştır.

Genel Kurulun açılış konuşmasını gerçekleştiren TOBB Başkan Yardımcısı Halim Mete, geçtiğimiz dönemde, ICC açısından tarihi gelişmeler yaşandığını belirterek, "13 Aralık 2016 tarihinde, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından, ICC'ye resmi olarak gözlemci statüsü verilerek Birleşmiş Milletler Genel Konseyi tarihinde ICC, resmi olarak Gözlemci Statüsü elde etmiş tek özel sektör kuruluşu olduğunu ifade etti.  
10/07/2017





## **ULUSLARARASI YATIRIMCILARLA İSTİŞARE TOPLANTISI CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN KATILIMI İLE TOBB'DA YAPILDI**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Uluslararası Yatırımcılar Derneği'nin (YASED) düzenlediği Uluslararası Yatırımcılarla İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de yapıldı.

Toplantıya, Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Milletvekilleri ve çok sayıda iş dünyası temsilcisi katılım gösterdi. 12/07/2017



**TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY,  
TEKİRDAĞ BOSPHORUS ET RESTOAN AÇILIŞINA KATILDI**

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay odamıza kayıtlı 5. Meslek grubunda faaliyet göstermekte olan Eliz Oto Gıda Turizm Org. İnş. Ve Tic. A.Ş. – Bosphorus Et Köfteci Ali Usta Restoran işletmesinin açılışına katıldı. Gerçekleşen açılış törenine Başkan Günay'ın yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ TSO Sayman Üye Taner Karaoğlu, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli ve çok sayıda davetli katıldı.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cengiz Günay, "Hürriyet mahallesi Fatih Sultan Mehmet Bulvarı Büşra Sokak No:2/1 Süleymanpaşa / Tekirdağ da hizmet verecek olan işletmemizin açılışını bugün gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Odamızın farklı meslek sektörlerinde faaliyet gösteren Server ve Salih kardeşimi kutluyorum, bugün açılışını yapacağımız bu müessesenin her metrekaresinde emek var heyecan var, dolayısıyla bu anlayış güzel bir ambiyansa dönüşmüş. Onların girişimci ruhlarını yansıtmış, bu işletmenin iş yeri sahiplerine, çalışanlarına, ilimize hayırlı olmasını diler bol ve bereketli kazançlar temenni ederim." dedi. 13/07/2017



## **15 TEMMUZ'U ASLA UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ**

### **“GÜCÜMÜZ MİLLÎ İRADE, HEDEF BÜYÜK TÜRKİYE”**

Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Meclis Başkanı Bahattin Atıcılar, Tekirdağ TB Başkanı Osman Sarı, Tekirdağ Ziraat Odası Başkanı İmdat Saygı, Tekirdağ Motorlu Taşıyıcılar Koop. Bşk. Ve T.Dağ. Esnaf ve San. Kredi ve Kefalet Koop. Başkanı Ali Rıza Eti, TÜRK KAMU-SEN İl Başkanı Muzaffer Doğan, HAK-İŞ İl Başkanı Mahir Toksöz, TİSK İl Temsilcisi Faruk Kapu, TÜRK-İŞ İl Temsilcisi Murat Koçak, Tekirdağ İli Damızlık Sığır Yet. Birliği Başkanı Ergin Durgun, MEMUR-SEN İl Başkanı Ferruh Topuz, Tekirdağ Süt Üreticileri Birliği Başkanı Şerif Baykut'un katılımları ile Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda 15 Temmuz'un yıl dönümünde tüm Türkiye'de eş zamanlı olarak yapılan basın açıklaması gerçekleştirildi. Ortak basın açıklamasını Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı Osman Sarı yapmıştır. 13/07/2017









## 15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE DEMOKRASİ YÜRÜYÜŞÜ

15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Tekira AVM önünden başlayarak Valilik önüne kadar süren "Milli Birlik ve Demokrasi Yürüyüşü" gerçekleştirildi. Gerçekleşen yürüyüşe Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı Osman Sarı, Protokol Üyeleri, Kamu Kurum ve Kuruluşların Yetkilileri ile binlerce vatandaş katılım gösterdi. 15/07/2017

## TEKİRDAĞ TSO'DAN ÜYELERİNE ONLINE EĞİTİM ATAĞI!

[www.abigemakademi.com](http://www.abigemakademi.com) adresinden  
giriş yapılarak erişim sağlanabilir.

**Ayrıntılı bilgi için tıklayınız**

### TEKİRDAĞ TSO'DAN ÜYELERİNE ONLINE EĞİTİM ATAĞI!

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine, iştiraki olduğu Trakya ABİGEM A.Ş. işbirliği ile ücretsiz **online** eğitim alma imkanı sunacak. Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, “Üyelerimize sunulan eğitim hizmeti [www.abigemakademi.com](http://www.abigemakademi.com) web sitesi üzerinden 7 gün 24 saat diledikleri zaman sisteme dahil olabilecekleri ve ister telefondan, ister tableten veya bilgisayardan eğitimlere ulaşabilecekleri bir sistemdir. Site üzerinden, temel işletme yönetiminden kişisel gelişime kadar çeşitli konularda eğitim alabilecek olan üyelerimiz, her bir eğitim modülünü tamamladıklarında e-sertifika almaya hak kazanacaklar.”

**“Üyelerimizin gelişimine katkı sağlayarak, iş hayatında öne çıkmalarını hızlandıracamız!”**

Üyelerin, çalışanlarının eğitimi gibi hem zaman hem maliyet gerektiren zorluklarla baş etmek zorunda kalmadan eğitimlere kendilerinin belirleyecekleri zaman dilimlerinde katılabileceklerini belirten Başkan Günay, bu sayede, üyelerin iş hayatında öne çıkmaları, yaptıkları iş ve işlemlerin teorisini pratik olarak öğrenmeleri ve uygulama için ön çalışma yapmaları için kişisel gelişime katkı sağlanacaktır.

Üyelerin eğitime başlamaları için oda tarafından kendilerine gönderilecek parola ile siteye girdikten sonra yalnızca adı-soyadı ve çalıştığı işletme ile ilgili bilgilerini belirtmeleri yeterli olacaktır. İlk etapta, 50 başlıktan oluşan e-eğitim konularını gelecek zamanlarda daha da genişletmeyi düşünüyoruz. Gerçekleşecek online eğitim sistemi projemizin üyelerimize dünya ile rekabette avantaj sağlayacağı kanaatindeyim. Üyelerimize hayırlı olmasını temenni ediyor, üyelerimizi online eğitim sistemimizden yararlanmaya davet ediyorum.” dedi. 18/07/2017





## **PEGASUS HAVAYOLLARI YETKİLİSİ TEKİRDAĞ TSO'YU ZİYARET ETTİ**

Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (TÜRSAB) Trakya Şube Başkanı Orhan Çebi, Pegasus Havayolları Satış Uzmanı İlker Güryol, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştü.

Firma ve TÜRSAB çalışmaları hakkında bilgiler veren Çebi ve Güryol sıcak karşılansmalarından dolayı Başkan Günay'a teşekkür ettiler. Pegasus Havayolları Satış Uzmanı Güryol Ağustos Ayı'nın ilk haftasından itibaren karşılıklı seferler ile Çorlu-Ankara uçuşlarının başlayacağını müjdesini verdi.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Çebi ve Güryol'un ziyaretlerinden memnuniyet duyduğunu belirtti. Günay, " 9 Ağustos'ta başlayacak uçuşlar 1 ay süresince Çorlu-Ankara sabah saat 05.00'te Ankara-Çorlu akşam saat 22.40'ta olup haftanın üç günü Salı, Perşembe, Cumartesi olarak gerçekleşecek. 1 ayın sonunda sabah uçuşları Çorlu-Ankara sabah 06.45 akşam dönüş 22.40 olarak planlanıyor. İlimizden Pegasus'un da sefer düzenlemiş olması havayolu taşımacılığı anlamında bölgemize avantaj yaratacaktır. Uçuşların Tekirdağ'a ve Trakya'ya hayırlı olmasını diliyorum." dedi. 19/07/2017



### **ROMANYA SEKEL MİLLİ KONSEY BAŞKANI IZSAK BALAZS VE BERABERİNDEKİ HEYET BAŞKAN GÜNAY'I ZİYARET ETTİ**

Romanya Sekel Milli Konsey Başkanı Izsak Balazs, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ-Macar Dostluk Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Özzade, Macaristan Tekirdağ Fahri Konsolosu Erdoğan Erken, Tekirdağ Türk Ocağı Şube Başkanı Hasan Erge, Gazeteci Fatih Erge ve İşadamı Ahmet Açıkgöz katıldılar.

Tekirdağ TSO Başkanı Günay, gerçekleşen ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirtti ve şöyle devam etti, "Romanya Sekel Milli Konsey Başkanı Izsak Balazs ve beraberindeki heyeti odamızda misafir ederek tanışma ve yapılan çalışmalara dair bilgi edinme şansımız oldu. Balazs ilk kez Türkiye'ye ve ilk olarak da şehrimize geldiğini ifade etti, kendisine Tekirdağ'a geldiği için teşekkür ediyoruz."

TOBB Türk-Roman İş Konseyi Türkiye Başkanlığı görevini kendisinin yürüttüğünü ifade eden Başkan Günay, "Romanya adına ise Romanya Odalar Birliği Başkanı Mihai Draban yürütmektedir. Geçtiğimiz sonbaharda Romanya çalışma ziyareti gerçekleştirdiğimizde, Avrupa Birliği ülkeleri arasında Romanya'nın ekonomik olarak büyüme gösterdiğini ve Türkiye ile ilişkilerimizin iyi seviyede olduğunu fakat bununla yetinmeyip daha çok işbirliği yapmamız gerektiğini tespit ettik. Diğer yandan, Sekellerin de Braşov civarında yaşadıkları için tarım ve hayvancılık ile ilgili konularda ticari işbirliği yapılarak kolları sıvamanın gerektiğini sosyal ve kültürel bağlarımızın güçleneceğini düşünüyoruz. Bizler yakın coğrafyalarda yaşayan aynı kökenlere sahip aynı örf ve adetleri yaşayan kişiler olarak iş birliklerine her zaman hazır olduğumuzu söylemek istiyorum. Tekirdağ TSO olarak bu konuda ne yapılması gerekiyorsa yapmaya hazırız." diye konuştu. 20/07/2017



**TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY,  
VERGİ DAİRESİ BAŞKANI ABDULLAH COŞKUNER'İ ZİYARET ETTİ**

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Abdullah Coşkuner'i makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. Gerçekleşen ziyarete Gelir İdaresi Grup Müdürleri İbrahim Koç ve Mustafa Çelik de eşlik ettiler.

Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanlığı'nın yeni hizmet binasına taşınması vesilesi ile nezaket ziyareti gerçekleştirdiğini belirten Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, " Vergi dairemiz için yapılan yeni hizmet binası şehrimize yakışır bir bina olmuş. Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Sayın Abdullah Coşkuner nezdinde tüm personele ve şehrimize hayırlı olsun. "dedi. 21/07/2017





## **TEDER YETKİLİLERİ TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI**

### **CENGİZ GÜNAY'I ZİYARET ETTİ**

Kısa adı TEDER olan ve Tekirdağ, Edirne, Kırklareli ile Çanakkale illerini kapsayan Trakya Engelli Haklarını Koruma ve Geliştirme Derneği yetkilileri, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler. Gerçekleşen ziyarete TEDER Başkanı Ahmet Murat Sarıları, Yönetim Kurulu Üyeleri Nefise Genç Güler ve Zeki Çalışkan katıldılar.

Trakya Engelli Haklarını Koruma ve Geliştirme Derneği yetkililerinin ziyaretlerinden memnuniyet duyduğunu ifade eden Tekirdağ TSO Başkanı Günay, dernek çalışmalarını hakkında bilgiler aldı ve ziyaretleri için yetkililere teşekkür etti. Görüşmede öne çıkan konu ise Tekirdağ merkezde büyük ihtiyaç duyulan rehabilitasyon merkezinin faaliyete geçmesi yönünde yapılması gerekenler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu ve Başkan Günay, "Rehabilitasyon merkezinin hayata geçirilmesi noktasında kurum olarak her türlü desteğe açığız." ifadelerini kullandı. Derneğin yürüttüğü çalışmalar ve gerçekleştirmeyi planladıkları projeler hakkında konuların görüşülmesinin ardından dernek yetkilileri odamızdan ayrıldı. 24/07/2017







## TEKİRDAĞ TSO 2017 TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2017 Temmuz ayı olağan Meclis toplantısı 26 Temmuz 2017 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri ve genel sekreter katılım gösterdi.

Meclis toplantısının açılışını yapan Tekirdağ TSO Meclis Başkan Yardımcısı Rüştü Özgün, "Değerli Meclis Üyeleri, Temmuz ayı olağan meclis toplantısını huzurlarınızda açıyorum ve sizleri meclis divanı adına saygıyla selamlıyorum hoş geldiniz." İfadelerini kullandı.

Tekirdağ TSO 2017 Mart Ayı meclis toplantısı, toplantı gündemi, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu'nun faaliyet raporu, gelir-gider hesapları, gelen-giden evrakların meclise sunumu ile devam etti. Meclis toplantısı, Tekirdağ TSO gündem maddelerinin görüşülmesi ve birçok konuda karşılıklı fikir alışverişinde bulunulmasının ardından Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay meclis üyelerine "Oda/borsa camiası olarak nelere odaklandık-neler yaptık? Son dönemde taleplerimizle hayata geçen reform ve düzenlemeler" başlığı altında bir sunum gerçekleştirdi.

Başkan Günay "oda/borsa camiası olarak 365 oda/borsadan her konuda toplanan talepler itina ile incelenerek ilgili bakanlıklara ve hükümetimize iletilmiş taleplerimizin çoğu kabul görmüş ve resmi makamlarca yürütmeye konulmuştur. Bunlar arasında 'Kredi Garanti Fonu'nun kefalet kapasitesinin artırılması, TOBB Nefes Kredisi, KOSGEB Destekleri, Sicil Affı Kanunu, Taşınır Rehni Kanunu, Vergisini düzenli



ödeyenlere %5 indirim imkanı, İstihdam Seferberliği, Üretim Reform Paketi, Konutta ve Mobilyada KDV indirimi, Beyaz Eşyada ÖTV muafiyeti, Sigorta Acentelerine Destek, Turizmin Arttırılmasına Yönelik önlemler, SGK Teşvikleri' gibi birçok konu başlığı sayabiliriz. Bu kapsamda öncelikle hükümetimize ve ilgili bakanlarımıza konulara hassasiyet ile yaklaşıp bahsedilen uygulamaları hayata geçirdikleri için teşekkür ediyorum. Diğer yandan Tekirdağ ili olarak istihdam seferberliği kapsamında Temmuz ayı itibariyle 16 bin istihdama katkı sağlamış durumdayız. Yılsonuna doğru bu rakamın 25 bine çıkacağını tahmin ediyoruz. Temmuz ayı meclis toplantımızın hayırlı olmasını diliyorum beni dinlediğiniz için hepinize teşekkür ediyorum.” dedi.  
26/07/2017

#### ODAMIZA 2017 TEMMUZ AYINDA KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ

SIRA NO	Ünvanı
1	ALTINSOY YEMEK VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
2	AY-SU MARKET - UFUK BAKRAÇ 100 YIL ŞUBESİ
3	BERKAN SON OTOMOTİV PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - İSTANBUL BULVARI ŞUBESİ
4	CAVİT TOKUÇ - ORTAM KAFE BAR
5	ESMA ŞEN - CAN ET ÜRÜNLERİ
6	FATİH MÜMİN KILIÇ - FMK YAPI
7	FERHAT ÖZKAN - KARDEŞLER İNŞAAT
8	HALİT DEMİREL - DEMİREL YAPI
9	HASAN ATEŞ - ATEŞ OTO ALIM SATIM
10	HEDEF PETROL LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ÇEVREYOLU ŞUBESİ
11	MEHMET ZEKİ UZUN - UZUNOĞLU İNŞAAT
12	MESMARY TRAKTÖR SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
13	NEVZAT ÇABUKELLİLER - NEVZAT TEKSTİL SÜLEYMANPAŞA ŞUBESİ
14	NEŞE ÜNER KÖSTEK - NESELİ OTOMASYON SİSTEMLERİ
15	POLAT İNCE - İNCE DANIŞMANLIK
16	PUSULA TOHUM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
17	SELİM GAZİOĞLU - GAZİOĞLU İNŞAAT
18	SINIRLI SORUMLU SÜLEYMANPAŞA SU ÜRÜNLERİ KOPPERATİFİ
19	TAMER YİKAR - NAR CAFE

20	YAVUZ DOĐAN - DOĐANLAR YAPI
21	YENİ RODOSTO KUYUMCULUK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĐ KARACAKILAVUZ ŞUBESİ
22	YILDIZTÜRK KAFE GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
23	YİĐİTER DENİZCİLİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - YİĐİTER BALIKEVİ LİMAN ŞUBESİ
24	ŞARAP SANAYİCİLERİ DOĐA ARITMA VE LABORATUVAR TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
25	ŞEMSETTİN SÜZEN - SMS İNŞAAT